
ISTITUTO COMPRENSIVO 

"A. ASTESANO" 

14019 VILLANOVA D'ASTI VIA ZABERT, 14 C.F. 92040380054 C.M. ATIC80600E 

 

 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 20/01/2022. 
 

VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto nr. 97 del 30.06.2022 relativa alle variazioni sottoindicate 
 
 

N. Movimentazione Importo Descrizione Movimentazione 

14 25000.00 PON 13.1.3A-FESRPON-PI-2022-60 EDUGREEN - laboratori di sostenibilità per il primo 
ciclo - Avviso 50636/2021 

15 100.00 CONTRIBUTO DIARIO SCOLASTICO 2022/23 

16 28.00 VARIAZIONE PER CONTRIBUTI DEI GENITORI 

17 0.00 STORNO PER MODIFICA DESTINAZIONE SPESE ART 58 DL 73/2021 

 
 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale 
 

DECRETA 
 

di apportare le seguenti VARIAZIONI al programma annuale 2022 
 
 

ENTRATE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE 
DEFINITIVA 

02|02/04 PON Per la Scuola 
(FESR) - REACT EU - 
Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo 
ciclo - 

0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 

05|06/05 DIARIO SCOLASTICO 0,00 100,00 100,00 200,00 

06|10 ALTRI CONTRIBUTI 
DA FAMIGLIE 
VINCOLATI 

0,00 735,00 28,00 763,00 

 25.128,00  

 
 
 
 

SPESE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE 
DEFINITIVA 

A|01/03 RISORSE EX ART. 58, 
COMMA 4, D.L. 73/2021 

2.267,75 0,00 -954,06 1.313,69 

A|03/01 Spese Didattiche 20.000,00 1.285,00 28,00 21.313,00 

A|03/05 RISORSE EX ART.58, 
COMMA 4, D.L. 73/2021 

18.156,44 0,00 2.288,06 20.444,50 

A|03/12 DIARIO SCOLASTICO 0,00 100,00 100,00 200,00 

A|03/13 Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo 
ciclo - Avviso 
50636/2021 

0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 

P|04/02 RISORSE EX ART.58, 
COMMA4, D.L. 73/2021 

3.400,00 0,00 -1.334,00 2.066,00 

 25.128,00  

Data, 01/07/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Claudia SARDELLI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sens 
i dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

A
T

IC
80

60
0E

 -
 A

80
E

C
F

0 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
32

24
 -

 0
1/

07
/2

02
2 

- 
V

I.3
 -

 I


